
_— _
Od: _
Odesláno: středa 2. února 2022 10:21

Komu:

Předmět: RE: MAP ORP Ostrava |l - objednávka č. 0368/2022/140 na realizaci besed se

spisovatelem v ZŠ

Příznak pro zpracování: Zpracovat

Stav příznaku: Dokončeno

Děkuji moc za objednávku.

Srdečně

From:_
Sent: Wednesd

To:

Cc:

Subject: MAP ORP Ostrava || - objednávka č. 0368/2022/140 na realizaci besed se spisovatelem v ZŠ

vážený_

V rámci realizace projektu MAP ORP Ostrava ll vám v příloze zasílám objednávku č. 0368/2022/140 na realizaci

besed se spisovatelem na ZŠ ORP Ostrava, a přílohu, kde najdete seznam škol.

 

  

 

V objednávce jsou uvedeny jen nové školy, tedy 9 ZŠ, které mají únorové termíny, zbývající tři školy, které se týkají

předešlé objednávky a měli termíny v lednu zrušené a přesunuté na únorjsem tam neuváděla.

Tabulku s termíny Vám zasílala již_, naleznete ji také níže.

Objednávka č. 0368/2022/140 a příloha vám přijde také elektronicky podepsaná přes spisovou službu (datová

schránka nebo e-mail).

Po realizaci všech besed, prosím zašlete fakturu na můj e—mail, zajistím její překontrolování a další zpracování.

Při fakturaci prosím uvádějte mimo jiné také text:

„Fakturujeme Vám v rámci projektu MAP ORP Ostrava ll, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_O47/0009132 a objednávky č.

0368/2022/140".

Prosím o potvrzení přijetí objednávky na můj e-mail.

Děkuji moc za spolupráci a přeji hezký den.

S pozdravem

Finanční manažer a administrator projektů v oblasti Školství a vzděláváni

Magistrát města Ostravy

Odbor Školství a sportu

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

 



 

Od: _
Odesláno: středa 2. února 2022 10:15

Komu:

Předmět: MAP ORP Ostrava ll - objednávka č. 0368/2022/140 na realizaci besed se

spisovatelem v ZŠ

Přílohy: Objednávka č. 0368_2022_14O Vašíček — únor.pdf; Příloha č. 1 upřesnění

objednávkyrtf

Sledování: Příjemce Přečteno

Přečteno: 02.02.2022 10:24

 

V rámci realizace projektu MAP ORP Ostrava II vám v příloze zasílám objednávku č. 0368/2022/140 na realizaci

besed se spisovatelem na ZŠ ORP Ostrava, a přílohu, kde najdete seznam škol.

V objednávce jsou uvedeny jen nové školy, tedy 9 ZŠ, které mají únorové termíny, zbývající tři školy, které se týkají

předešlé objednávky a měli termíny v lednu zrušené a přesunuté na únorjsem tam neuváděla.

Tabulku s termíny Vám zasílala již_naleznete ji také níže.

Objednávka č. 0368/2022/140 a příloha vám přijde také elektronicky podepsaná přes spisovou službu (datová

schránka nebo e—mail).

Po realizaci všech besed, prosím zašlete fakturu na můj e-mail, zajistím její překontrolování a další zpracování.

Při fakturaci prosím uvádějte mimo jiné také text:

„Fakturujeme Vám v rámci projektu MAP ORP Ostrava ||, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009132 a objednávky č.

0368/2022/140".

Prosím o potvrzení přijetí objednávky na můj e—mail.

Děkuji moc za spolupráci a přeji hezký den.

S pozdravem

Imancm manažer a administrátor projektů v oblasti školství a vzdělávaní

Magistrát města Ostravy

Odbor školství a sportu

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

  

 


